
1.Tytułem działacza roku 2019 zostają wyróżnieni: 
 

   Pan Zbigniew TWARÓG    -  Członek Zarządu MKS” Limanovia” 

                                                      Przewodniczący Rady Trenerów Podokręgu Piłki Nożnej  

                                                      w Limanowej, 

 

   Pan Mirosław TWARÓG      - Prezes Ludowego Klubu Sportowego            

                                                      „Płomień” w Limanowej, 

 

2.Za Wybitne Zasługi  na rzecz rozwoju i popularyzacji piłki nożnej na    

   Ziemi Limanowskiej Pamiątkowymi pucharami wyróżnieni zostają: 
 

   Pan Tadeusz WIERZYCKI   - Wiceprezes Ludowego Klubu Sportowego 

                                                  „Zalesianka”  Zalesie 

 

  Pan Michał TABOR – Wiceprezes Ludowego Klubu Sportowego „Orkan” 

                                           Szczyrzyc 

 

Pan Zbigniew TWARÓG – Członek Zarządu MKS”Limanovia” 
 

b.zawodnik MKS”Limanovia”,b.sędzia piłkarski, działacz społeczny m.innymi:  

MKS „Limanovia”, oraz Limanowskiego Podokregu Piłki Nożnej, gdzie przez wiele lat pełnił 

społeczną funkcję Przewodniczącego Komisji Gier i Dyscypliny a obecnie Przewodniczącego 

Rady Trenerów Podokręgu,  

W latach 1997 – 2000 pełnił funkcję Członka Zarządu OZPN w Nowym Sączu. 

Aktualnie trener piłkarski z licencją UEFA B prowadzi szkolenie z drużyną juniorów 

młodszych MKS „Limanovia”.. 

Największe sukcesy odniósł jako trener drużyny trampkarzy MKS”Limanovia” awansując 

do małopolskiej ligi trampkarzy a następnie utrzymał drużynę w tej klasie rozgrywkowej 

przez  pełne 3 sezony rozgrywkowe. 

Wniósł ogromne zasługi dla rozwoju piłki młodzieżowej na terenie miasta Limanowa i powiatu 

limanowskiego. 

 

Pan Mirosław TWARÓG – Prezes  LKS „Płomień” Limanowa 
 

Wychowanek LKS „Płomień” Limanowa, w latach 2001 – 2010 zawodnik drużyny 

trampkarzy, juniorów i seniorów, w barwach LKS”Płomień” rozegrał ponad 200 spotkań 

piłkarskich. 

Po zakończeniu czynnej kariery piłkarskiej, działacz klubu  a od roku 2011 pełni 

społeczną funkcję Prezesa Klubu.. 

Mimo młodego wieku wykazał się ogromnym zaangażowaniem w pracy społecznej oraz 

niezwykłą umiejętnością pozyskania do społecznej pracy w klubie wielu młodych wiekiem 

działaczy, przy tym odznacza się zmysłem organizacyjnym  i znajomością podstaw formalno  

– prawnych dot. działalności organizacji społecznych. 

W Podokręgu pełni społeczną funkcję Członka Komisji Dyscypliny.. 

Kierowany przez niego Klub prowadzi drużynę seniorów oraz drużyny piłkarskie  

we wszystkich kategoriach wiekowych od skrzata do juniora. 

 

 



 

Pan Tadeusz WIERZYCKI -Wiceprezes Ludowego Klubu            

                                                  Sportowego„Zalesianka”Zalesie 
 

W latach 1984 – 1991 oraz  1993 – 1997 – czynny zawodnik drużyny piłkarskiej  

Ludowego Klubu Sportowego „Gorce” w Kamienicy. 

W 1991 r. wraz z gronem działaczy i zawodników  z Zalesia organizuje pierwszą  

w historii wsi Zalesie drużynę piłkarską której zostaje pierwszym trenerem.  

W tym samym roku drużyna Zalesianki  zostaje zgłoszona do rozgrywek limanowskiej  

Kl”C” a w następnym roku awansuje do nowosądeckiej Kl”B”.  

 W barwach klubowych „Zalesianki” występuje w latach 1991 – 1993 oraz 1997 – 2006. 

            Od 1997r. do chwili obecnej pełni społeczną funkcję Wiceprezesa LKS” Zalesianka”. 

             Przez wiele lat pełnił funkcję Członka Komisji Gier i Dyscypliny Limanowskiego 

Podokregu a obecnie pełni społeczną funkcję Członka Komisji Rewizyjnej Podokregu. 

Aktualnie od kilku sezonów drużyna piłkarska Zalesianki występuje w klasie okręgowej 

a w rozgrywkach piłkarskich biorą również udział drużyny juniorów trampkarzy i młodzików. 

Wniósł ogromne zasługi dla rozwoju piłki nożnej na terenie gminy Kamienica i powiatu 

limanowskiego. 

 

Pan Michał TABOR - Wiceprezes Ludowego Klubu Sportowego  

                                       „Orkan” Szczyrzyc 
 

Swoją przygodę z piłką nożną rozpoczął w wieku 5 lat  w Krakusie Swoszowice. Później 

już jako zawodnik seniorów reprezentował KS Wróblowianka.  

Po przeprowadzce się do Szczyrzyca został  czołowym zawodnikiem drużyny seniorów 

Orkana Szczyrzyc. 

 Od 15 lat niezmiennie jest związany z tym klubem. Z drużyną kilka razy awansował  

 do czwartej ligi gdzie obecnie występuje jako podstawowy zawodnik.  

Od kilku lat pełni również społeczną funkcję vice prezesa klubu, jest zawodnikim, 

działaczem oraz  jednym z wielu sponsorów klubu.  

W obecnej kadrze jestem jednym z najdłużej grających piłkarzy.  

 

 

 


